Laampron

Power & force MNNOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mopenb: ST656

Ne ApTUKYN HavmeHoBaHwue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHwue K-80
1 SJ-110 Pbluar BK/IOYEHUA X0Aa/HEKa 2 10 | SJ-068B Yro/I0K CoeanHNUTENbHBIN pbivara 1
nepegav
2 SJ-042 PykosTKa pabouasn 1 11 | SJ-016B PonvK HanpaBAsoLWMi TPOCOB X043 1
W WWHEeKa
3 SJ-068A Pbluar BkatoueHuna nepepay 1 12 | SJ-016A KpoHLwwTelnH KpenneHuns ponunka 1 1
4 SJ-033B MoBoaoK Tpoca 2 13 | SJ-014 KpOHLUTEMH KpenneHuns poaurKka 2 1
5 SJ-032 Tpoc BkAtOYEHMA X043 1 14 | SJ-103B-2 Kopnyc mexaHnsma npmsoga Konec 1
6 SJ-109 MaHenb ¢ ceKTopom nepekatveHnn 1 15 | SJ-002 KpOHLUTEeNH KpenaeHus pblyara 1
nepegav
7 SJ-033 Tpoc BKAOYEHMA LWHEKA 1 16 | SJ-040 Pbiyar BkntoueHma gucka 1
dpuKUMOHa
8 SJ-044C KonbLo ynnoTHUTENBHOE 1 17 | SX-11-380 HabangalwHuK pblyara nepegav 1
9 SJ-044B KpOHLWTEeNH KpenneHus pblyara 1 18 | SJ-102 KpbilWKa HUKHAA Kopnyca 1
nosopoTa Xxenoba




(Hampron

Power & force MNNOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mopenb: ST656

Ne K-Bo

ApTukyn HavmeHoBaHue K-Bo ApTukyn HavmeHoBaHue

[suratenb 1 6 HFB-8x25 bonTt KpenneHua wknsa M8x1,25 1
SJ-031 Koxyx pemHel 1 7 SJ-049B LLIKMB pemHA npuBoaa WHeKa 1
SJ-45 KpoHLWTeiiH ponnKka HaTsKeHuA 1 8 LB4L-885 PemeHb npmBoaa wHeka 4L-885 1

pemHsa
SJ-035-1 MpyKnHa KPOHLITEMHA 1 9 SJ-049 LLIKnB pemHa npusoaa xoaa 1
SX-11-170 Ponuk HaTAXeHnAa pemHa 1 10 | TB-5Mx750 PemeHb npmsoaa xoaa 1




Laampron

Power & force

M}'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: ST656

Ne Ne K-Bo
ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYA HanmeHoBaHue
1 SJ-066 LUTndT KpenneHusa Koneca 2 18 SB-057 Konbuo ctonopHoe 35 1
2 SJ-119-A BTtynka ctynuubl koneca 30x19x20 4 19 SJ-013B Kopnyc nogwunHuka 2
3 TC-13L Koneco nesoe 13x4,1x6 1 20 6007 NoawwnnHmnk 6007 1
4 FB-19x38x1.5 LWan6a 19x38x1,5 4 21 SJ-013C BTy/nKa AncKa dpuKLMOHA 1
5 SJ-026 BTy/IKa KpenneHna ocu Konec 2 22 SJ-013AB Kopnyc koneca ¢ppukumoHa npasas 1
NONOBUHA
6 SJ-017 Ban npusoga konec 1 23 SJ-013D-14 Koneco ¢puKLmMOHa pe3nHoBoe 1
7 SJ-003 LllectepHA npuBoaa Konec 1 24 SJ-013AC Kopnyc koneca ¢pukumoHa nesas 1
nosoBUHA
8 OSP-4x30 WtnoT 4x30 1 25 SJ-010 LLIKne pemHa npmsoga xoaa 1
9 WK-5x7.5x19 LLinoHKa 5x7,5x19 1 26 SJ-010B Ban wkuea 1
10 | TC-13R Koneco npasoe 13x4,1x6 1 27 BE-6203 MNogwunnHuk 6203 2
11 NHLN-10 lalika M10 1 28 SB-065 LWanba 13x24x2 1
12 FB-10x28x2 LWan6a 10x28x2 1 29 SJ-107 Brynka 1
13 KBE-6203 MoAlWKNHUK Bana GpUKLMOHa co 2 30 SB-063 WtnoT 2,5%25 1
CTOMOPHbIM KO/bLOM
14 | SJ-005 Ban npusopsa koneca GppuKLMoHa 1 31 SJ-007 KpOHLWTENH KpenneHua WK1sa 1
LIeCTUTPaHHbIN
15 FB-8x28x2 LLlan6a 8x28x2 1 32 SB-064 lankaM10 1
16 LLali6a rposep 1 33 PG-069 Mpy*KMHa KPOHLITENHA LWKMBaA 1
17 HS-8x16 bont 8x16 1 34 SJ-015 OrpaHnunTenb pemMHa 1




Laampron

Power & force MNNOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mopenb: ST656

32

Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuKyn HavmeHoBaHue K-60
1 HS-8x20 bont M8x20 1 17 BE-51104 MoAluMnHMK ynopHbii 51104 1
2 FB-8x28x2 LLlanba 8x28x2 1 18 SJ-057 LWlanba 20,1x25x1,5 1
3 SJ-039-14 LLIkMB pemHA npnBoAa WHeKa 1 19 BE-6904 MoawunnHmk Bana peaykropa 6904 1
4 FK-C6x17 LinoHKa 6x6x17 1 20 SJ-030 Ban peaykTopa c YepBAKOom 1
5 SJ-004 KpbilWwKa noawmnnHmKa 1 21 BE-16001 MogwunnHuk Bana peaykropa 16001 1
6 BE-UC204 MoAWWNHUK chepryecKmii onopHbIn 1 22 SJ-101A Kopnyc peaykTopa npaBas 1
7 SJ-104-NEW Koxyx WHeKoB 1 23 RM-5HP MacneHka 1
8 SJ-008 Ponuvk HaTaxeHna pemHs 1 24 SHS-5x12 bonT-3arnywka M5x12 1
9 SJ-008B LWaiba 1 25 0S-30x19x7 CanbHuK pegykropa 30x19x7 2
10 | SJ-023-2014 KpoHLwTeinH ponuvka 1 26 SJ-108-1 BTtynka peaykTtopa 19 2
11 SJ-037 Mpy*KMHa KPOHLWTENHa 1 27 SJ-038 LLlecTepHA pegykTopa 1
12 SJ-111 Mono30K KOXKyxa WHeKa 2 28 SJ-101 Kopnyc peaykTopa neBasn NosoBMHA 1
13 SJ-006 Haknagka KoxKyxa WHeKa 1 29 WK-5x7.5x19 LLinoHKa 5x7,5x19 1
14 | SJ-001 KpbinbyaTKa 3abopa cHera 1 30 22-SX-11-134 Ban wHeka 1
15 FRP-6x30 LtndT KpenneHus KpblabyaTkn 6x30 2 31 SJ-151 KpoHLITeNH KpenneHns nonaTkm 1
16 | OS-32x20x6 CanbHKK peayKTOpa Ha Ban ¢ 1 32 SJ-150 JlonaTka Ansa YncTku xenoba 1
4yepBAKOM




Laampron
Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: ST656

8
7 4
9

1

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN HavmeHoBaHue
1 22-SX-11-134 Ban wHeka 1 7 22-SX-11-300 BTynka mexay WwHekamu 25 mm 2
2 NJ-01 BonT WwHeka cpesHomn 4 8 30-SX-11-125 LLIHeK neBbI 2
3 NJ-02 WnauHT 6onTa 4 9 SJ-020 BTynka onopHasa KpensaeHwna Bana 2
LHeKa
4 FB-19x38x1.5 LWar6a 19x38x1,5 4 10 SJ-024 Kopnyc onopHo# BTyKM 2
5 | 24-5x-11-301 | BTy/®a@ mexay peAyKTopom 1 2 11 | 30-SX-11-135 | LUHek npasbiit 2
WHeKom 11 mm

6 SJ-019 BTynKa Bana wHeka ( B WHeK) 8 12




Laampron

Power & force

M}'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: ST656

1
2
]
Neo No K-
ApTuKyn HanmeHoBaHue K-Bo ApTuKyn HanmeHoBaHue 8o

1 M6x10 Bont M6x10 1 8 SJ-021 Haknagka kpenneHus xenoba 3

HUKHAA
2 SJ-018 Pyuka pblyara nosopota »enoba 1 9 SJ-021B Haknapka kpennenuns skenoba 3

BEpPXHAA
3 SJ-044A Pblyar nosopoTa »xenoba 1 10 SJ-138 laiKa KpenneHua Ko3blpbKa Kenoba 2
4 CP-2.5x25 WnauHT 2,5%25 1 11 SJ-140 *enob ana Bbibpoca cHera 1
5 SJ-011A BTynKa pblyara noBopoTa *Kenoba 1 12 SJ-012 Paccekartenb cHera 1
6 SJ-011 KpOHLUTEeNH KpenaeHuns pblyara 1 13 SJ-036 Mpy>knHa paccekatena 1
7 FB-10x20x2 LLlanba 10x20x2 1 14




Laampron

Power & force MNNOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mopenb: ST656

ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-s0
120080275-0001 Fon0BKa UMAUHAPA 1 7 380140336-0001 Bont M8x60 4
380180093-0001 Wnnnbka M6x113,5 2 8 120250013-0001 MpoKnaaKa KpbIWKKX KNanaHoB 1
380600117-0001 WtnoTt 10x14 2 9 120220008-0001 KpbilWwKa KnanaHose 1
120150144-0001 MpoKnagKa ronoBku UUAMHAPA 1 10 | 380140215-0003 bont M6x14 4
380180098-0001 Wnunbka M8x34 2 11 | 380740571-0001 LWnaHr canyHa 1
F7RTC Cseya 3akuraHusa 1 12




Laampron
Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: ST656

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HavmeHoBaHue K-s8o ApTUKYN HanmeHoBaHue

1 110810004-0001 KapTtep 1 8 380140215-0003 bont M6x14 2

2 380650347-0001 CanbHWK KoneHBana 41,25x25x6 1 9 171750001-0001 Perynsatop obopoTtos 1

LeHTDOB e HbIN

3 380450514-0001 LWaiba ynnoTHUTEeNbHanA 2 10 | 380630137-0002 MoawunnHuK KoneHsana 6205 1

4 110260025-0001 bont ana camea macna 2 11 | 380450531-0001 LWaiba 6x13x16 1

5 281890001-0001 Aatunk yposHsa macna (Ha 1 12 | 381350004-0001 WnavHT 1

Kopnyce)
6 380140011-0004 bont M6x10 1 13 | 171630001-0001 Ban perynsTtopa o6opoToB 1
7 281850157-0001 [aTumK ypoBHA macna(s KapTtepe) 1 14




Laampron
Power & force

M}'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: ST656

. ApTuKyn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYn HavmeHoBaHue K-80
1 | 380140028-0004 | Bont M8x32 6 5 380630137-0002 MopwunnHuk konexwsana 6205 1
2 | 380650347-0001 CanbHuK KoneHBana 41,25x25x6 1 6 110830007-0001 MpoKnaaKa KpbIWKK KapTepa 1
3 110820014-0001 KpbllwKa KapTepa 1 7 380600120-0001 WrnoT 8x14 2
4 110690035-0001 LLlyn ypoBHA macna 2 8




Laampron

Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: ST656

No ApTuKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80

1 130070079-0001 | Ko/abuo nopwHesoe 68 mm 1 6 | 130150039-0001 | LLiaTyH KomnnekT 1
KOMNAeKT

2 380560056-0001 Konbuo ctonopHoe nanbua 2 7 380620050-0001 | WnoHka maxosuKka 12,5x4x5,5 1

3 130030081-0001 MopweHb KomnnekT (nos.1,2,3,4) 1 8 130290128-0001 | Konensan 1

4 130060031-0001 Manew nopwHsA 1 9 380620040-0001 | LnoHka 4,7x4,7x70 1

5 130180001-0001 BOAT KpbIWKK WaTyHa 2 10




Laampron
Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: ST656

Ne ApTUKyn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYn HanmeHoBaHue K-80
1 140470001-0001 KoHTpraiika 2 8 140320001-0001 Konnauek KnanaHa 2
2 140490012-0001 lalka Kopombicna 2 9 140380017-0001 Cyxapb KnanaHa 2
3 140460030-0001 Kopomblicno KnanaHa 2 10 | 140340022-0001 Mpy»XK1Ha KNanaHa 2
4 140480012-0001 LLInnnbKa Kopombicna 2 11 | 140400011-0001 Konnayek macnocbemHbiii 1
5 140710001-0001 HanpasnstoLas Tonkatenen 1 12 | 500550069-0001 KnanaHa komnaekr 1
KJanaHa
6 140670004-0001 TonkaTenb knanaHa 2 13 | 140020113-0001 Pacnpegnsan 1
7 140690002-0001 Tapenka TosnKkaTena KnanaHa 2 14 | 140450022-0001 Kopombicno knanaHa Komniekt 2




Laampron
Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: ST656

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTURYN HanmeHoBaHue K-80
1 193490021-0003 CrapTep KOMMNEKT C KOXKyXom 1 7 380140089-0003 bont M6x8 2
2 193500011-0009 CrapTep B cbope 1 8 160190004-0001 Koxyx nesbliit 1
3 380140089-0003 Bont M6x8 3 9 380140003-0005 Bont M6x20 1
4 160210005-0002 KoXKyx maxoBuKa 1 10 | 160200011-0001 KosKyx npaBbiii 1
5 380140011-0004 Bont M6x10 4 11 | 140280001-0001 3arnywka 1
6 271660028-0001 BblkntoyaTeNb 3axnraHma 1 12




Laampron

Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: ST656

2
Ne ApTuKyn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-s0
1 170021068-0001 Kap6iopaTtop 1 4 170440096-0001 Tennounsonatop 1
2 170430065-0001 MpoknagKa nog Kopnyc ¢uabTpa 1 5 170430060-0001 MpoKnagKka nog TennoM30nATop 1
3 170430048-0001 MpoknagKa nog Kapbtopatop 1 6 173390001-0001 Mpatimep 1




Laampron

Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: ST656

Ne ApTUKyn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYn HavmeHoBaHue K-80
1 270020097-0001 MaxoBuk 1 4 160180007-0001 | Kpblnb4aTKa MaxoBUKa 1

2 270920180-0001 MarHeTo 1 5 193590005-0001 | CrakaH MaxoBMKa(XxpanoBuK) 1

3 380140102-0004 Bont M6X25 1 6 380370051-0001 | laitka maxoBuKa 1
Ne ApTukyn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HavmeHoBaHue K-60
1 171680128-0001 Pbluar peryanposku o6opotos 1 6 171610002-0001 | Mpy»xuHa TATM perynatopa 1
2 171660001-0001 MpyknHa 6onTa 1 7 171590002-0001 | Tara perynstopa obopoToB 1
3 | 380200017-0005 KOHTpONbHbIN BUHT 5x35 1 8 380250002-0001 | KoHTposbHbI 6onT M6x21 1
4 | 380140011-0004 Bont M6x10 2 9 380370066-0001 | lavika M6 1
5 171600084-0001 MpyKMHa pblyara perynatopa 1 10 | 171620001-0003 | Pbluar perynatopa obopoTtoB 1




Laampron
Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: ST656

Ne Ne K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 | 180020669-0001 Kopnyc Bo3aywHoro ¢puabrpa 1 3 380370048-0001 lalika M6 1
2 | 180100034-0001 | PnibTp BO3AYWIHbIA 1 4 380740471-0001 LWnaHr canyHa 1
D/d=100/70mm,H=68 mm
Ne Ne K-so
ApPTUKYN HanmeHoBaHue K-sBo ApTUKYN HanmeHoBaHue
1 | 180571475-0001 Fnywurennb 1 3 180650065-0001 MpoKknagka raywurens 1
2 4 181900001-0001 Hanpasnsatowas sbixaona 1

2 | 380340005-0005

lalika M8




Laampron

Power & force MNNOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mopenb: ST656
—1
2
7
j
Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 | 170870040-0001 Kpbiwka TonansHoro 6aka 1 6 380950188-0001 XoMyT WnaHra 2
2 | 170720002-0001 dunbTp ceTyaThii baka 1 7 380750180-0001 LLinaHr TonAMBHbIN 1
3 | 380370048-0001 laka M6 2 8 380140102-0004 Bont M6x25 1
4 | 170500522-0022 BaK TonnBHbIN 1 9 380920086-0001 Konbuo ynnotHutenoHoe 1
5 | 170660077-0001 LWTyuep TonameHoro 6aka 1 10




Laampron

Power & force

MJ'II'II-OCTpMpOBaHHbI[;i KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mopenb: ST656

2 ApTuKyn HavmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN HavmeHoBsaHue K-s0
380140091-0006 bont M8x25 1 661280013-0001 KpbiwKa asuratena npasas 1
380140003-0007 Bont M6x20 1 380140215-0004 Bont M6x14 3
661280014-0001 KpbllWwKa gBuratena nesas 1




